попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« ПЕЧОРА »
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА »

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 11 » ноября 2016 г.
Печора, Республика Коми

	№ 1238

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 25.12.2013 № 2554

В соответствии с п.11 ч. 1 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в целях упорядочения платы в части предоставления и организации питания воспитанникам пришкольных интернатов, улучшения качества детского питания, поддержки отдельной категории детей, проживающих в пришкольном интернате

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  постановление администрации МР «Печора» от 25.12.2013 № 2554 «О предоставлении и организации питания воспитанникам, проживающих в пришкольных интернатах»:

1.1. Пункт 4. приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«4. Четырёхразовое питание воспитанникам, проживающим в пришкольных интернатах, предоставляется из расчёта утверждённого норматива по фактически сложившимся ценам:

250 рублей на одного воспитанника в день проживания им в пришкольном интернате.».

2. Начальнику управления образования муниципального района «Печора» (Зорькина С.В.):

2.1. Довести данное постановление до сведения руководителей общеобразовательных организаций, МКУ «Централизованная бухгалтерия образовательных организаций».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации  муниципального района «Печора».
Глава администрации

А.М. Соснора